РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                    МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2018 года                                № 104                 х.Широко-Атамановский

	О внесении изменений в постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 24.05.2016 № 48 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Широко-Атамановского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации Администрация Широко-Атамановского сельского поселения   постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 24.05.2016 № 48 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Широко-Атамановского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1) часть 6 статьи 4  дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Объект контроля обязан обеспечить организационно - техническое сопровождение при проведении контрольного мероприятия.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Широко-Атамановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	    С.В. Савилов

1